	[bookmark: _GoBack]Администрация Петровского сельского поселения
	

	
	636313, Томская обл., Кривошеинский р-н, с. Петровка, ул. Комсомольская, д. 12
	
	
	

	
	
	
	тел./факс 4-44-16
	

	
	
	
	e-mail: petrovka@tomsk.gov.ru
	

	
	
	
	e-mail: petrovka@tomsk.gov.ru
	

	
	от 17.01.2017  исх. №______ 
	
	
	

	
	
	
	

	
	на №_______от___________
	
	

	Демографический состав населения
на 01.01.2017
Петровское
(по всему проживающему населению)

	
	
	
	
	

	
	
	Наименование населенного пункта
	Численность населения
	

	
	
	
	постоянно
всего
	дошкольного
возраста 
(0-6 лет)
	школьного
возраста
(7-13 лет)
	школьного 
возраста 
(14-17)
	трудоспособного 
возраста
(от 18 лет)
	старше 
трудоспособного 
возраста
	

	
	д. Бараново                                                                                         
	11
	1
	0
	0
	5
	5
	

	
	д. Егорово                                                                                          
	98
	11
	6
	0
	46
	33
	

	
	д. Елизарьево                                                                                       
	281
	27
	23
	12
	130
	89
	

	
	с. Петровка                                                                                         
	475
	37
	45
	10
	226
	155
	

	
	Итого
	865
	76
	74
	22
	407
	282
	

	
	
	

	
	Должностное лицо,
ответственное за составление формы
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(должность)
	
	
	
	Ф.И.О
	
	
	
	(подпись)
	
	



